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kaukolämpöön ja sähköautoihin

Kaasun myynnin avautuminen
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Vihreän kaukolämmön kysyntä
jatkui voimakkaana

Tuimme paikallista hyvinvointia
ja vihreää energiaa

ENERGIAOSAAMINEN
TIIVISTYY HAMINAAN
Hamina on vahvasti vihreän energiantuotannon
ja -osaamisen keskus, joka kehittyy kansainvä-
listen megatrendien siivittämänä.
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MUUTTUVA MAAILMAMME
Muutosten ja haasteiden keskellä Haminan Energian visio

on vahvistunut entisestään; haluamme olla uusiutuvan
energian edelläkävijä.

Toimitusjohtajan katsaus

TUIMME PAIKALLISTA

ENERGIAA
Olimme mukana mm. tukemassa LTY:n energiavarastoin-

nin professuurin sijoittumista Kymenlaaksoon, HINKU-
työryhmässä sekä Energiapolku-ulkoilutapahtumassa.

Yhteiskuntavastuu



MUUTTUVA MAAILMAMME

Energiavuotta 2020 leimasivat äärimmäisen lauha
sää ja alkuvuodesta vauhtiin päässyt Covid-19- eli
koronapandemia. Muutosten ja haasteiden keskellä
Haminan Energian visio on kuitenkin vahvistunut
entisestään; haluamme olla uusiutuvan energian
edelläkävijä. 

Vuosi alkoi ja päättyi hyvin lauhana, pakkasia emme
juuri nähneet koko vuonna vaan talvi tuli vasta alkuvuo-
desta 2021. Lauha sää näkyi luonnollisesti myös vuo-
den 2020 liikevaihdossamme, joka jäi merkittävästi
suunniteltua pienemmäksi. Kannattavuuteemme sillä ei
kuitenkaan ollut juuri vaikutusta. Talouteemme sen si-
jaan heijastui merkittävällä tavalla Virolahdella sijaitse-
van biokaasun tuotantolaitoksemme sulkeminen loppu-
vuonna 2020.  

Alkuvuodesta rantautunut koronavirus vaikutti maail-
manlaajuisesti energiahyödykkeiden maailmanmarkki-
nahintojen heilahteluina ja jopa romahtamisena, mikä loi
epävarmuutta. Epävarmoina aikoina energiayhtiöiden
riskienhallinnan merkitys korostuu, niin tuotannon kuin
myynnin osalta. Haminan Energialla suoranaiset koro-
napandemian taloudelliset vaikutukset ovat jääneet tois-
taiseksi vähäisiksi. 

Vuoden aikana alensimme energiahintojamme useam-
man kerran. Alensimme maakaasun kokonaishintaa ja
sähkön siirtohintoja 1.1.2020, sekä pandemian pahimpa-
na aikana 2020 toukokuussa vapautimme sähkönsiir-
toasiakkaamme siirtomaksuista kuukaudeksi. Merkittä-
vänä tulevaisuuttamme elvyttävänä toimenpiteenä pää-
timme lakkauttaa tulostamme aiempina vuosina rasitta-
neen tappiollisen biokaasulaitoksen Virolahdella.

Konkurssiin menneen laitostoimittajan teknologia ei ollut
toimivaa, ja eteenpäin ei olisi päästy millään muotoa
kannattavasti. Vuoden aikana luovuimme myös Karhu
Voimasta ja sen myötä kovin kilpaillusta sähköenergian
myynnistä.

Korona näkyi omassa työskentelyssämme etätyöhön
siirtymisenä niiltä osin kuin oli mahdollista. Asennus-
henkilöstömme jaettiin pienryhmiin, jotta saimme mini-
moitua riskit koronaan sairastumisesta. Nämä varotoi-
met jatkuvat kuluvana vuonna.

VIHREÄLLE ENERGIALLE RIITTÄÄ
KYSYNTÄÄ

Vuosi 2020 toi mukanaan myös kiinnostavia mahdolli-
suuksia, kun maakaasumarkkinat vapautuivat 1.1.2020.
Käytännössä tämä tarkoittaa, että voimme myydä kaa-
sua oman verkostomme ulkopuolella, ja vastaavasti toi-
set toimijat voivat myydä kaasua meidän verkostomme
alueella. Kaasu on kysyttyä erityisesti teollisuudessa ja
keskitetyssä lämmöntuotannossa, joissa se toimii hyvä-
nä murrosajan polttoaineena perinteisten luontoa kuor-
mittavampien polttoaineiden kuten öljyn ja kivihiilen
käytön vähentyessä. Varauduimme kaasumarkkinoiden
vapautumiseen edellisvuoden 2019, ja vuosi 2020 oli
kaasun myynnin osalta työteliäs. Saimme lupaavasti
uusia asiakkuuksia, mutta toki jonkin verran menetettiin
myös muille toimijoille. Kaasun myynnin hedelmät kerä-
tään vasta kuitenkin kuluvana vuonna; tälle vuodelle on
tulossa merkittävä lisäys kaasun myyntivolyymiin.

LNG-osakkuusyhtiömme Hamina LNG ja Rohe Solutions
tekivät paljon työtä LNG-terminaalin rakentamisen ja
kaasun myynnin saralla.

Terminaalin kaupallinen käyttö on tavoitteena vuoden
2021 aikana.

Vuonna 2019 valmistunut kotimaista puuta polttoainee-
naan käyttävä biolämpölaitoksemme on toiminut erin-
omaisesti, ja kaukolämmön kysyntä jatkoi viime vuonna
kasvuaan. Olemme konvertoineet sekä omia kuluttaja-
puolen kaasulämmityskohteita että Haminan kaupungin
kohteita kaasulämmityksestä tähän biopohjaiseen läm-
pöön. Tavoitteenamme on hyödyntää tulevaisuudessa
myös eri teollisuudenalojen hukka- ja ylijäämälämpöä
kaukolämpöverkostossamme.

Uusiutuvan ja kestävästi tuotetun energian kysyntä ja
tuotanto kasvavat rinta rinnan. Vähähiilisyys on digitali-
saation rinnalla yksi aikamme merkittävistä megatren-
deistä. Ilmastonmuutoksen merkkien ollessa ilmeiset,
yhä useammalle energian kuluttajalle on tärkeää, että
energiaa tuotetaan uusiutuvista energialähteistä. Hami-
nassa etumme on, että käytännössä kaikki tuottamam-
me sähkö on jo uusiutuvaa.  

Tulevaisuuden visiossamme korostuvat uusiutuva ener-
gia ja energiakaasut. Pyrimme rakentamaan tulevai-
suuttamme siten, että se on sekä ekologisesti että talou-
dellisesti kestävällä pohjalla. Arvojamme ovat tulokselli-
suus, yhteistyökyky sekä uusiutuvuus. Visio ja arvomme
eivät ole meille vain sanoja, vaan pyrimme toteutta-
maan niitä kaikessa mitä teemme. Tästä osoituksena
perusliiketoimintojen menestyminen ja innovatiivinen
hankeportfolio kumppaneiden kanssa. 

TULEVAISUUDEN VISIOSSAMME KOROSTUVAT
UUSIUTUVA ENERGIA JA ENERGIAKAASUT.
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ENERGIAOSAAMINEN
TIIVISTYY HAMINAAN 

Hamina on vahvasti vihreän energiantuotannon ja -
osaamisen keskus, joka kehittyy kansainvälisten me-
gatrendien siivittämänä. Haminan Energialle asema
on otollinen; sähköä tarvitaan niin digitalisaatioon
kuin muidenkin palveluiden kehittämiseen ja laajen-
tamiseen.

Maailmanlaajuisesti on nähtävissä kaksi suurta megat-
rendiä: digitalisaatio ja pyrkimys vähähiilisyyteen. 

Digitalisaatio näkyy mm. työnteon ja palveluiden siirty-
misenä yhä enemmän verkkoon, ja sähköisten palvelui-
den kasvamisena ja monipuolistumisena.

Vähähiilisyydessä puolestaan pyritään suosimaan
uusiutuvaa energiaa ja sähköistämään toimintoja esi-
merkiksi tuuli- ja aurinkoenergiaa käyttäen.

Pyrkimys vähähiilisyyteen näkyy erityisesti liikenteessä,
jossa päästöjä halutaan vähentää siirtymällä sähkö- ja
kaasuautoiluun.

Digitalisaation ja vähähiilisyyden kasvu kulkevatkin siis
pitkälti käsi kädessä; molemmat tarvitsevat sähköä.
Nämä megatrendit ovat synnyttäneet myös kokonaan
uutta teollisuutta; sähköakut, joilla varastoidaan tuuli- ja
aurinkosähköä ja joita tarvitaan myös sähköautoissa. 

Nämä megatrendit näkyvät vahvasti myös Haminassa.
Täällä sijaitsee suuri ja yhä laajeneva palvelinkeskus,
joka tarjoaa resursseja sähköisille palveluille. 

Kotka-Haminan alueelle on lisäksi rantautunut akkuke-
mikaalihanke, jonka tavoitteena on suoraan vastata säh-
köakkuteollisuuden tarpeeseen.

Myös LNG on tulevaisuuden energiavaihtoehto. Pohjoi-
semmassa Suomessa, jossa ei ole maakaasuverkostoa,
LNG tarjoaa vaihtoehdon öljylämmitykseen. Maantie- ja
meriliikenteessä puolestaan on ollut suuntaus pyrkiä
pois polttonesteiden kuten bensiinin ja dieselin käytöstä,
joten LNG on niihin varteenotettava vaihtoehto erityi-
sesti raskaan liikenteen osalta. 

Energiaintensiivinen teollisuus eli teollisuus joka tuotan-
nossaan tarvitsee energiaa, on energiayhtiön näkökan-
nalta erittäin haluttava alueelle sijoittuja, koska useim-
miten niissä hyödynnetään paikkakunnan energiatarjon-
taa tai vähintäänkin siirto- ja jakeluverkostoja. Haminan
alue ja Haminan Energia ovatkin otollisessa asemassa
sillä nämä tulevaisuuden megatrendit tulevat tarvitse-
maan valtavasti uutta sähköntuotantoa. Ne näkyvät alu-
een kehityksessä ja vaikuttavat pitkälle tulevaisuuteen. 

ENERGIAINTENSIIVINEN TEOLLISUUS ELI TEOLLISUUS,
JOKA TUOTANNOSSAAN TARVITSEE ENERGIAA, ON

ENERGIAYHTIÖN NÄKÖKANNALTA ERITTÄIN HALUTTAVA
ALUEELLE SIJOITTUJA.
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ENERGIALIIKETOIMINTA

UUDEN OPETTELUA
KAASUMARKKINOIDEN AVAUTUMISEN
MYÖTÄ

Kaasumarkkinoiden avautuminen vuoden 2020 alusta
vaikutti energiapalvelutoiminnassa koko vuoden; niin
meillä kuin muillakin toimijoilla oli paljon uutta opetelta-
vaa. Markkinoille tuli uusia kaasun maahantuojia ja -
myyjiä ja sen myötä avautui uusia hankintakanavia.
Saimme uusia ideoita toimintaamme, ja myös uusia
kaasuasiakkuuksia.

Kilpailun lisääntymisestä ja erittäin lauhasta alkutalvesta
johtuen maakaasun hinta painui kesällä ennätyksellisen
alas.

Vastasimme tähän laskemalla hinnastoasiakkaittemme
maakaasun energian hintaa kahteen kertaan vuoden
aikana.

KAUKOLÄMMÖN UUSI
PALVELUSOPIMUS SAI HYVÄN
VASTAANOTON

Kaukolämmön kysyntä jatkui viime vuonna vahvana;
solmimme yli 20 uutta sopimusta. Lanseerasimme kau-
kolämpöön palvelusopimusmallin, jossa huolehdimme
asiakkaan puolesta kaiken liittymästä kaukolämpölait-
teistoon avaimet käteen periaatteella.

Lisäksi asiakas maksaa palvelusopimusmaksua Hami-
nan Energialle ja me varmistamme, että laitteisto on
aina toimintakunnossa, eikä asiakkaan tarvitse itse huo-
lehtia lämmitykseen liittyvistä asioista.

Tämä uusi, asiakkaalle helppo palvelusopimusmalli sai
odotetusti paljon kiitosta, ja yli puolet viime vuoden
uusista asiakkuuksistamme valitsikin palvelusopimus-
mallin. Kaukolämpö säilyy yhtenä suurimmista fokuksis-
tamme, sillä vihreä kaukolämpö kiinnostaa.

LAUHA SÄÄ VAUHDITTI
TUULIVOIMATUOTANTOA

Erittäin lauha alkutalvi toi mukanaan voimakkaita tuulia,
jotka vaikuttivat tuulivoimatuotantoon suotuisasti. Tuo-
timme tuulivoimaloillamme sähköä viime vuonna 15 %
keskimääräistä enemmän.

Teimme loppuvuodesta päätöksen lopettaa biokaasutuo-
tantomme. Virolahdella sijaitsevan biokaasulaitoksen
toiminta ja kehitys siirtyi meille vuonna 2018 laitostoi-
mittajan BioGTS Oy:n konkurssin jälkeen.

Selvitimme asiantuntijoiden avustuksella, että laitosta ei
saa toimintakuntoon ilman merkittäviä lisäinvestointeja,
minkä vuoksi päädyimme laitoksen sulkemiseen.

SÄHKÖAUTOJEN LATAUSRATKAISUT
UUTENA PALVELUNA

Yhteiskunta sähköistyy kovaa vauhtia, myös liikenteen
osalta. Tätä silmällä pitäen kehitimme loppuvuodesta
sähköautojen latauspiste-palvelun taloyhtiöille, liikekiin-
teistöille ja omakotitaloille. Kumppaniksi valikoitui Sie-
mens, jonka kanssa yhteistyö on lähtenyt hyvin liikkeel-
le. Tuotteet tulevat myyntiin kuluvan vuoden alkupuolel-
la Etelä-Kymenlaakson alueella.

Latauspisteille tuntuu olevan paljon kiinnostusta, ja säh-
kö- sekä kaasuautoilun uskotaankin kasvavan runsaasti
tulevaisuudessa.

Viime vuonna kartoitimme ja löysimme kumppaneita
myös aurinkopaneeliratkaisuihin. Uudet aurinkosähkö -
tuotteet ovat tulossa myyntiin kuluvan vuoden puolella.

KAUKOLÄMMÖN KYSYNTÄ JATKUI VIIME VUONNA
VAHVANA.

 

LIITETIEDOSTOT

Maakaasun myynnin tuloslaskelma

Maakaasun myynnin tase

 

Haminan Energia Oy
Reutsinkatu 12
49400 Hamina

puh. 05 460 10 610
Y-tunnus 0973749-8

haminanenergia.fi

Toimitusjohtajan 
katsaus

Megatrendien Hamina Energia-
liiketoiminta

Verkosto-
liiketoiminta

ICT Yhteiskunta-
vastuu

Hallituksen 
toimintakertomus

Tilinpäätös

http://www.haminanenergia.fi/
https://vuosikertomus.haminanenergia.fi/fi/2020/etusivu


VERKOSTOLIIKETOIMINTA

LÄMMIN VUOSI JA KORONA TOIVAT
MUUTOKSIA

Vuonna 2020 kokonaan puuttumaan jäänyt talvi näkyi
toiminnassamme erityisesti alkuvuonna; lämmin vuosi
vähensi energian kysyntää. Korona itsessään ei ener-
giankysyntään juuri vaikuttanut, mutta toi toki mukanaan
muutoksia itse työn tekoon suojaus- ja varotoimenpitei-
nä. Loimme esimerkiksi kiinteitä toimipisteitä lämpölai-
tokselle pienryhmiin jaetuille asentajille. Hyvillä valmis-
teluilla saimme pidettyä koronan vaikutukset vähäisinä. 

Vuoden alusta laskimme sähkön siirtohintoja suunnitel-
lusti 10 %:lla. Lisäksi toukokuussa päätimme olla laskut-
tamatta sähkön siirtokustannuksia asiakkailtamme, hel-
pottaaksemme koronan vaikutuksia alueen talouksissa.

INVESTOINNEILLA UUSIA
KEHITYSMAHDOLLISUUKSIA

Vuonna 2020 teimme runsaasti investointeja ja päivi-
tyksiä; halusimme pitää sähkön toimitusvarmuutemme
hyvällä tasolla koronankin aikana. Saimme valmiiksi
Jussilan sähköaseman saneerauksen. Jatkamme kulu-
vana vuonna toisen sähköasemamme saneerausta.

Kaukolämpöön tuli paljon uusia asiakkaita, ja sen seu-
rauksena kesämme olikin todella kiireinen.  Saimme
kaukolämpöverkkoon lämmöntarvetta lisää yli 10 %,
kaukolämmön asiakkaidemme määrän ollessa yli 100.

Kaukolämmön kysyntä näyttää jatkuvan vahvana myös
kuluvana vuonna. Jatkoimme kartoitusta uusien hukka-
ja ylijäämälämmönlähteiden hankkimiseksi kaukoläm-
mössä hyödynnettäväksi. Kaukolämmön verkkoa laajen-
nettiin yhdistämällä Pampyölin alueverkko kaupungin
runkoverkkoon. Tällä suurella investoinnilla voimme tar-
jota vihreää kaukolämpöämme myös Pampyölin suun-
taan.

Haminan LNG -terminaalissa ryhdyimme

rakentamaan korkeapaineista jakeluputkea terminaalista
Hillonlahden pohjoispuolelle, noin 4 kilometrin verran.
Tällä suurella investoinnilla pyrimme houkuttelemaan
energiaintensiivistä teollisuutta jatkossakin Haminaan. 

ASENNUS- JA
KUNNOSSAPITOPALVELUT UUTENA
AVAUKSENA

Asennuspalveluorganisaatioomme rekrytoimme viime
vuonna 10 uutta henkilöä Haminan LNG Oy:n terminaa-
lin käyttö- ja kunnossapitotöihin.  Rekrytointi oli varsin
onnistunut – on ollut hienoa huomata kuinka Haminan
Energia ja tämä ala kiinnostaa hakijoita kauempaakin
Suomesta.

Tällainen asennus- ja kunnossapitopalveluiden tarjonta
muille yrityksille on meille uusi askel palveluiden tarjon-
nassa, ja mielellämme tarjoamme vastaavaa myös jat-
kossa.

YHTEISTYÖ SYVENEE

Viime vuonna syvensimme kaupunkikonsernin kanssa
tehtävää yhteistyötä entisestään. Kaupungin kaasuläm-
mitteisten kohteiden konvertointi kaukolämpöön on läh-
tenyt mukavasti liikkeelle. Yhteistyön syventäminen vä-
lillämme jatkuu tulevinakin vuosina.

VUONNA 2020 TEIMME RUNSAASTI INVESTOINTEJA JA
PÄIVITYKSIÄ; HALUSIMME PITÄÄ SÄHKÖN

TOIMITUSVARMUUTEMME HYVÄLLÄ TASOLLA
KORONANKIN AIKANA.
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TIETOHALLINTO

LNG-TERMINAALIN ICT-TYÖT
TYÖLLISTIVÄT

Vuosi 2020 oli meillä työteliäs, erityisesti LNG-termi-
naalin ja terminaaliyhtiön puolella teimme työtä pitkin
vuotta. Rakensimme terminaaliin mm. tietoliikenneyh-
teyksiä ja muuta terminaalin ICT-infraa. Valokuituyhtey-
den osalta työ valmistuu kuluvan vuoden alkukeväällä.

Vuonna 2020 jatkoimme myös tietoturvamme kehittä-
mistä ja toimintojemme suojaamista yhä älykkäämpiä
kybervaaroja vastaan.
Lisäksi jatkoimme myös NOVI-tietojärjestelmähankkees-
sa mukana.

HENKILÖSTÖ VALMISTELTIIN
ETÄTYÖHÖN

Meillä oli hyvät etätyövalmiudet jo ennen koronaa mo-
biilipisteidemme kautta, mutta henkilöstön siirtyminen
suurelta osin etätyöhön aiheutti toki monenlaisia muu-
toksia ja valmisteluita, jotta kaikille saatiin hyvät etätyö-
valmiudet. Otimme mm. Visma Sign -palvelun käyttöön
asiakirjojen sähköiseen allekirjoittamiseen ja valmiste-
limme henkilöstölle Teams/VPN-yhteydet.  

KUITULIITTYMÄT NOPEAMMIKSI

Kun ihmiset tekevät etätöitä ja ovat koronan vuoksi
muutenkin enemmän kotona, hyvät tietoliikenneyhteydet
ja digitaalisten palveluiden tarve korostuvat. Voikin sa-
noa, että korona laittoi digitalisaation vauhtiin, ja monin
paikoin etätyöt ovat tulleet jäädäkseen.
Marraskuussa nostimme 250/50 Mbit/s kuituliittymän
nopeuden 300/100 Mbit/s:iin. Samalla lanseerasimme
myyntiin kokonaan uuden supernopean 1000/100
Mbit/s kuituliittymän.

Syksyllä Ruissalon nuorisotilaan avattiin Haminetti eS-
port Areenan 300 megan valokuitutyhteyksin. Areena
on iso satsaus meille, ja yhteistyön avaus kaupunkiin ja
nuoriin - osaltamme haluamme olla tukemassa alueen
nuorison digitaalista pelaamista. Koronan vuoksi aree-
nan varsinaiset avajaiset siirtyivät pidettäväksi myö-
hemmin kun korona hieman hellittää.

Vuoden aikana luovuimme Haminetti-sähköpostipalve-
lusta tekniikan vanhentumisen ja palvelun käytön hiipu-
misen myötä.

VUOSI 2020 OLI TYÖTELIÄS. RAKENSIMME LNG-
TERMINAALIIN MM. TIETOLIIKENNEYHTEYKSIÄ JA MUUTA

TERMINAALIN INFRAA.
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YHTEISKUNTAVASTUU

KÄYTTÖVARMUUDEN YLLÄPITÄMINEN
POIKKEUSTILANTEISSAKIN TÄRKEÄÄ

Vuonna 2020 koronapandemia toi haasteita työntekoon
ja asiakaspalveluun ympäri maailman. Myös meillä riskit
sairastumisesta haluttiin minimoida toiminnan jatkuvuu-
den ja energiayhtiölle keskeisen huoltovarmuuden yllä-
pitämiseksi, joten siirryimme etätyöntekoon siltä osin
kuin mahdollista. Vierailut yhtiön toimitiloissa ja laitok-
sissa sallittiin vain välttämättömimmissä tapauksissa
tarpeelliset turvatoimet huomioiden. 

Kaikille etätyö ei kuitenkaan ole mahdollista; käyttö-,
kunnossapito- ja rakennustyö edellyttää työskentelyä
työkohteissa. Asennuspalveluhenkilöstö jaettiin meillä
pienryhmiin, keskinäistä kanssakäymistä rajattiin ja näil-
lä keinoin saimme hallittua hyvin altistumis- ja sairastu-
misriskejä. Asiakaskäynneillä huolehdimme tarvittavista
suojista ja turvaväleistä.

UUSIA PALVELUJA ASIAKKAILLE

Haminan Energian asiakkailleen tarjoama palveluvalikoi-
ma säilyi monipuolisena haastavasta vuodesta huoli-
matta. Asiakkaillemme toimme myös viime vuonna ko-
konaan uusia palveluita, mm. huolettoman kaukoläm-
mön avaimet käteen -toimituksen, josta olemme saa-
neet hyvää palautetta asiakkailtamme. Oma valokuitu-
verkkomme ja Haminetti-palvelumme tukevat asiakkai-
demme työntekoa ja vapaa-aikaa, sekä mahdollistavat
kattavasti myös etätyön edellyttämät tietoliikenneyhtey-
det. 

Maakaasumarkkinoiden avautuminen vuoden 2020
alussa näkyi meillä asiakasvaihtoina erityisesti yritys-
puolella eli saimme uusia yritysasiakkaita muilta verk-
koalueilta, mutta osa oman jakeluverkkomme asiakkaista
myös hankki maakaasunsa muilta toimijoilta. Yrityksille
ja teollisuudelle Haminan Energia on luotettava kump-
pani, jolla on vuosikymmenten kokemus kaasunhankin-
nasta ja -jakelusta. Toimimme kattavasti avautuneessa
kaasumarkkinassa shipperin, tasevastaavan ja jakelu-
verkonhaltijan roolissa. 

Asiakkaita palvelimme sähköisesti mm. Oma Voima -
onlinepalvelulla, josta voi mm. tarkistaa oman energian-
kulutuksen ja laskutietoja. Viestintää hoidimme toki
myös kirjeillä, Hehku-asiakaslehdellä, kotisivuillamme ja
sosiaalisen median kanavissa.  

MAKSUHELPOTUKSET JA SÄÄ
NÄKYIVÄT TALOUDESSA

Viime vuonna koronan kurittaessa kotitalouksia, päätim-
me olla perimättä toukokuun sähkön siirto- ja energia-
maksuja asiakkailtamme. Tämä päätös sekä lauha sää
yhdistettynä biokaasun tuotannon alasajoon ja laitoksen
sulkemiseen näkyivät laskeneina talouslukuina. Tilan-
teemme on kuitenkin vakaa eikä esim. merkittäviä luot-
totappioriskejä ole tunnistettu.

Energiayhtiölle on tärkeää pystyä ennakoimaan tulevaa
energiankysyntää ja tarjota asiakkailleen uudistuvia rat-
kaisuvaihtoehtoja keskellä suurta energiamurrosta. Yh-
tiömme toimii paikallisena energianjakelijana ja kansalli-
sena toimijana maakaasun myynnissä. Olemme osal-
tamme mahdollistamassa alueen luonnollista kasvua
kehittämällä energiaverkostojamme ja palvelutarjon-
taamme niin, että Hamina tarjoaa kilpailukykyiset toi-
mintaedellytykset uusille yrityksille ja houkuttelevan
asuinympäristön ihmisille maailmanluokan pikkukau-
pungissa.

TUIMME PAIKALLISTA HYVINVOINTIA
JA VIHREÄÄ ENERGIAA

Koronapandemian vuoksi kaikki suuret yleisötapahtumat
peruttiin niin Haminassa kuin muuallakin. Olimme kui-
tenkin huhtikuussa mukana järjestämässä Energiapol-
ku-ulkoilutapahtumaa Haminaan, jolla pyrittiin tuomaan
liikunnan iloa turvallisesti kaikille alueen asukkaille
haastavan ajan keskellä. Toimimme aktiivisena jäsenenä
kaupungin HINKU-työryhmässä; HINKU on hiilineutraa-
lisuuteen tähtäävien kuntien verkosto, joka on asettanut
tavoitteekseen 80 % päästövähennyksen vuoden 2007
tasosta vuoteen 2030 mennessä.  Esimerkkinä ympä-
ristökuormitusta vähentävistä toimistamme mainitta-
koon biopohjainen vihreän kaukolämmön tuotanto ja
tuottamamme kaasutankkaus- ja sähkölatausratkaisut
liikennepäästöjen hillitsemiseksi. Lisäksi olemme muka-
na Kymenlaakson energianeuvonta -palvelussa ja tar-
joamme yhteistyön kautta maksutonta energianeuvon-
taa alueemme asukkaille.

Viime vuonna päätimme tukea lahjoituksellamme Ky-
menlaakson korkeakouluyhdistys ry:n kautta Lappeen-
rannan Teknillisen yliopiston perustamaa energiavaras-
toinnin professuuria, joka sijoittuu

Kymenlaaksoon kuluvan vuoden alussa. Tämä energia-
varastoteknologiaan keskittyvä viisivuotinen hanke sopii
teemaltaan paitsi maakuntastrategiaan, myös oman toi-
mintastrategiaamme. Sijoittuuhan Haminan satama-
alueelle vielä kuluvan vuoden aikana kaupalliseen käyt-
töön tuleva LNG-terminaali, joka voidaan nähdä paitsi
uutena valtakunnallisena kaasun syöttöpisteenä myös
valtavana energiavarastona.

Uusiutuvan energian käyttö ja ekologisuus ovat tärkeäi-
tä tavoitteita strategiassamme, ja etsimme jatkuvasti
uusia keinoja tuottaa lämpöä ja energiaa ekologisesti
mm. hukkalämpöjä hyödyntämällä. Omalta osaltamme
olemme mukana toteuttamassa Haminan ympäristö-
strategiaa.

HENKILÖSTÖMÄÄRÄ KASVUSSA JA
TYYTYVÄISYYS JATKUI HYVÄNÄ

Henkilöstömme määrä oli viime vuonna 56 – saimme
mukaan uutta henkilöstöä LNG-terminaalin käyttö- ja
kunnossapitohenkilöstön rekrytointien myötä sekä vah-
vistimme myyntitiimiämme. Yhtiöstä eläköityi yksi hen-
kilö.

Mittasimme henkilöstön työhyvinvointia ja -tyytyväisyyt-
tä viime vuoden lopulla uuden kumppanin, Taloustutki-
muksen, kanssa. Kokonaistyytyväisyys oli erinomainen:
4,28/5. Erittäin tyytyväistä henkilöstömme oli esimies-
työskentelyn, työilmapiirin sekä johtamisen ja toiminta-
tapojen osa-alueisiin. Parannettavaa meillä on koulutuk-
sen ja palkitsemisen osa-aluilla. Työturvallisuus oli vii-
me vuonna hyvällä tasolla ja säästyimme vakavilta työ-
tapaturmilta.

Koronan vuoksi yhteisiä henkilöstötapahtumia ei voitu
järjestää, lukuun ottamatta syyskuista iltapäivää koko
henkilöstön yhteisen päivällisen ja mölkky-turnauksen
merkeissä. Nautimme tuosta pienestä hauskasta het-
kestä, varsinkin kun saimme mukaan kesällä taloon tul-
leet uudet LNG-terminaalilla työskentelevät henkilöt eli
hekin pääsivät tutustumaan muihin työntekijöihin. Tällai-
sina poikkeuksellisina aikoina kaikki keinot sosiaalisen
vuorovaikutuksen lisäämiseksi, henkilöstön tukemiseksi
sekä työtyytyväisyyden ylläpitämiseksi pyritään hyödyn-
tämään.

TUIMME LAHJOITUKSELLAMME LAPPEENRANNAN
TEKNILLISEN YLIOPISTON PERUSTAMAA

ENERGIAVARASTOINNIN PROFESSUURIA, JOKA
SIJOITTUU KYMENLAAKSOON KULUVAN VUODEN

ALUSSA.
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HALLITUKSEN
TOIMINTAKERTOMUS

1.1.–31.12.2020

OLENNAISET TAPAHTUMAT
TILIKAUDELLA

Haminan Energia Oy myy ja toimittaa maakaasua ja
kaukolämpöä sekä toimittaa sähköä Haminan kaupungin
alueella. Yhtiö tuottaa tuulivoimaa ja kaukolämpöä,
rakentaa tietoliikenneverkkoja ja operoi
tietoliikennepalveluja. Hamina LNG Oy, Rohe Solutions
Oy ja Kaakon Alueverkko Oy ovat Haminan Energia Oy:n
osakkuusyhtiöitä. 
 
Vuonna 2020 Haminan Energian sähköverkon
toimialueella käytettiin sähköä 157,34 (edellisvuonna
156,06) gigawattituntia (GWh). Toimialueella on 7663
sähkönkäyttöpaikkaa. Maakaasua myytiin 204,2 (255,6)
GWh (HHV) ja vastaavasti kaukolämpöä 27,2 (27,0)
GWh. Uusia sähköliittymiä rakennettiin 12 (9),
kaukolämpöliittymiä 18 (5) ja kaasuliittymiä 1 (0).
Sähkönjakelun keskimääräinen, käyttöpaikkakohtainen
keskeytysaika sisältäen suunnitellut ja
suunnittelemattomat keskeytykset oli 23,6 (28,0)
minuuttia. Vastaava lämmön toimitusten keskeytysaika
oli 2,3 (0,5) minuuttia ja maakaasun 7,7 (43,8)
minuuttia. Energian toimitusvarmuuden hyvä taso on
ennakoivan huollon ja kunnossapidon ansiota. 
 
Uusiutuvien energialähteiden osuus yhtiön omassa
sähköntuotannossa oli 100,0 (100,0) prosenttia ja
lämmöntuotannossa 74,8 (50,0) prosenttia. Vuonna
2019 valmistunut biolämpölaitos tuotti edelleen
merkittävän osuuden yhtiön toimittamasta
kaukolämmöstä. Kaukolämmön kysyntä on Haminassa 
hyvässä kasvussa, ja yhtiö onnistuikin lisäämään
kaukolämpöasiakkuuksien määrää merkittävästi
edellisvuoteen verrattuna. 
 
Covid-19 -pandemialla ei ollut merkittäviä taloudellisia
vaikutuksia yhtiön liiketoimintoihin, toki yhtiön toimintoja
järjesteltiin kansallisen ja paikallisen ohjeistuksen
mukaan yhtiön toimintakyvyn ja huoltovarmuuden
turvaamiseksi. Vuosi 2020 oli kokonaisuudessaan
erittäin lauha ja se vaikutti yhtiön useisiin
liiketoimintoihin alentaen tuotettavan ja toimitettavan
energian tarvetta. Yhtiö toimi aktiivisesti vapailla
maakaasumarkkinoilla varmistaen volyymiltään
huomattavan suuria uusia asiakkuuksia vuodelle 2021. 
 
Yhtiö päätti luopua vuoden 2020 lopulla biokaasun
tuotannosta, ja tästä johtuen tilikauden poistoissa on
esitetty poikkeuksellinen 3,9 miljoonan euron
arvonalennuskirjaus. Tilikauden tuloksessa ja taseen
muissa veloissa on huomioitu myös varovaisuuden
periaatteen mukaisesti tulevilla tilikausilla maksuun
tulevat, kyseisestä liiketoiminnasta yhtiölle aiheutuvat
kustannukset lähes 0,3 miljoonaa euroa.
 
Yhtiö luopui kokonaan sähkönmyyntiliiketoiminnasta ja
myi osakkuusyhtiö Karhu Voima Oy:n osakkeet. Yhtiön
omistamissa mankalaperiaatteella toimivissa
sähköntuotantoyhtiöissä, Suomen Voima Oy:ssä ja
Etelä-Suomen Voima Oy:ssä, toteutettiin osakkaiden
yksimielisellä päätöksellä fuusio.

Yritysjärjestelyllä ei ollut olennaista vaikutusta yhtiön
sijoitusten arvoon eikä omistusosuuteen. Yhtiö omisti
tilinpäätöshetkellä 12.545.713 Suomen Voima Oy:n
osaketta, mikä vastaa 5,3 prosentin omistusosuutta
mankalayhtiöstä. Yhtiö kirjasi lisäksi tilikauden
tulokseen arvonalennukseksi Keski-Suomen
Lauhdevoima Oy:ltä pääomalainasaatavan, jonka
menetys nähtiin todennäköiseksi velallisen
taloudellisesta tilanteesta johtuen. Edellä mainittujen
sijoituksista luopumisten yhteenlaskettu
arvonalennuskirjaus  rahoituskulujen ryhmässä on
lähes 0,9 miljoonaa euroa.

HALLINTO

Yhtiön hallitukseen kuuluivat Markku Porkka (pj), Sanna
Vapalahti (vpj), Ritva-Leena Pousi, Nina Peltonen ja
Jukka Rouhiainen (henkilöstön edustaja). Hallitus piti
vuoden aikana 13 kokousta.
 
Yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajana toimi
tilintarkastusyhteisö BDO Oy, vastuullisena
tilintarkastajana KHT, JHT Ulla-Maija Tuomela.
 
Haminan Energian toimitusjohtajana toimi Markku
Tommiska.

OSAKKEET

Yhtiöllä on 100 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen
ääneen yhtiökokouksessa.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Yhtiö päätti tukea viisivuotisella lahjoitussopimuksella
Kymenlaaksoon sijoittuvaa Lappeenrannan-Lahden
teknillisen yliopiston perustamaa energiavarastoinnin
professuuria, joka sopii teemaltaan  erinomaisesti paitsi
maakuntastrategiaan, myös yhtiön omaan
toimintastrategiaan. Yhtiö rahoitti ja oli mukana
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun hukkalämpöjen
hyödyntämiseen tähtäävässä tutkimusohjelmassa, joka
jatkuu vielä vuoden 2021 loppuun asti. Yhtiö oli
edelleen mukana myös alueellisen kehittämisyhtiö
Cursorin Business Mooring -hankkeessa, jonka
tavoitteena on saada eteläiseen Kymenlaaksoon ja
etenkin satamaan uusia teollisia toimijoita. 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Haminan Energia Oy:n merkittävimmät riskit ovat
energia-alalle tyypillisesti merkittävien
investointihankkeiden rahoitukseen ja toteutukseen
liittyvät riskit sekä energiamarkkinoihin liittyvät riskit.
Investointihankkeiden kannattavuusanalyyseihin sekä
hankkeille asetettuihin tuottotavoitteisiin ja hankkeiden
riskiarviointiin liittyviä menetelmiä ja prosesseja on
uudistettu. Yhtiö päivittää säännöllisesti
riskienhallintapolitiikkaansa sekä kehittää johtamis- ja
toimintajärjestelmäänsä. 
 
Sisäinen valvonta ja riskienhallinta on järjestetty
pääosiltaan yhtiön toimintajärjestelmän kautta.
Järjestelmä koskee kaikkia Haminan Energian
toimintoja ja se sisältää tarvittavat laadunhallinnan sekä
ympäristö- ja TTT-asioiden hallinnan elementit
tavoitteiden toteuttamiseksi. Yhtiö

vakuuttaa kaikki merkittävimmät energiantuotanto- ja
jakelulaitteistonsa asianmukaisin ja kattavin
vakuutuksin.
 
LNG-terminaalin investointiprojektin tukeminen edelleen
siten, että aikataulu, budjetti ja toiminnalliset tavoitteet
täyttyvät, on riskienhallinnan kannalta tärkein
yksittäinen osa-alue, johon tullaan kohdistamaan myös
alkaneella tilikaudella merkittävin huomio.
 
Sähkö- ja kaasuverkostoja koskevaa lakia säätävien ja
myös valvovien viranomaisten uudet regulaatiotoimet
liittyen sallitun tuoton laskentaan ja myös eri
maksukomponenttien soveltamiseen, luovat riskin
siirtoliiketoiminnasta tulevaisuudessa saatavan tuoton
suhteen.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Riittävän hyvän vakavaraisuuden ja maksuvalmiuden
ylläpitämiseen sekä investointien kannattavuuteen ja
rahoitusjärjestelyihin kiinnitetään kasvavaa huomiota.
Eri liiketoimintojen kannattavuuden parantaminen ja
yhtiön omavaraisuuden kohentaminen ovat edelleen
yhtiön keskeisimmät taloudelliset tavoitteet. 
 
Kaukolämpöliiketoiminnassa on paljon kasvupotentiaalia
biolämmön ja mahdollisten hukkalämpöjen ollessa
pääasialliset toimintamuodot. Maakaasumarkkinoiden
avautuminen ja yhdistyminen Baltian markkinaan on
mahdollistanut merkittävän myyntivolyymin kasvun
vuodelle 2021. Tämä huomioiden maakaasun
hankinnassa onnistuminen on ratkaisevassa roolissa
yhtiön tavoitellessa 40,0 miljoonan euron
liikevaihtotasoa ja vähintään 7,5 prosentin
liikevoittotasoa tulevina vuosina. Avautuneessa
maakaasumarkkinassa Haminan LNG-terminaalilla on
merkittävä rooli yhtenä kansalliseen verkkoon kaasua
syöttävistä kolmesta syöttöpisteestä. 
 
Vuoden 2021 aikana valmistuva Hamina LNG:n
terminaali tuo yhtiölle maakaasun hankintaan lisää
vaihtoehtoja. Yhtiö toimittaa Haminan LNG-terminaalin
käyttö- ja kunnossapitopalvelut, ja tällä
palveluliiketoiminnalla on positiivinen vaikutus yhtiön
liikevaihtoon ja tulokseen. 
 
Yhtiö pyrkii jatkuvasti tukemaan Haminan alueelle
sijoittuvia teollisia toimijoita tarjoamalla vakaan ja
monipuolisen energiainfran sekä kilpailukykyiset
palvelut.
 

HALLITUKSEN ESITYS
VOITONJAKOKELPOISTEN VAROJEN
KÄYTÖSTÄ

Yhtiön jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2020 on 4 659
712,29 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että
tilikauden tappio -3 350 974,91 euroa siirretään
edellisten tilikausien voittovaroihin, eikä osinkoa jaeta.

YHTIÖ TOIMI AKTIIVISESTI VAPAILLA
MAAKAASUMARKKINOILLA VARMISTAEN VOLYYMILTÄÄN

HUOMATTAVAN SUURIA UUSIA ASIAKKUUKSIA
VUODELLE 2021.

Haminan Energia Oy
Reutsinkatu 12
49400 Hamina

puh. 05 460 10 610
Y-tunnus 0973749-8

haminanenergia.fi

Toimitusjohtajan 
katsaus

Megatrendien Hamina Energia-
liiketoiminta

Verkosto-
liiketoiminta

ICT Yhteiskunta-
vastuu

Hallituksen 
toimintakertomus

Tilinpäätös

http://www.haminanenergia.fi/
https://vuosikertomus.haminanenergia.fi/fi/2020/etusivu


TALOUDEN TUNNUSLUKUJATALOUDEN TUNNUSLUKUJA
Tilikausi 1.1.-31.12.2020

 

 

   

LIIKEVAIHTO

2020

24 052

24 052

T€

T€

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) T€

LIIKEVOITTO T€

-1 848

-1 848
LIIKEVOITTO / LVV

2020

-7,7

-7,7

%

%

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

2020

-24,5

-24,5

%

%

OMAVARAISUUSASTE

2020

24,2

24,2

%

%

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

2020

52

52
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VUOSIKERTOMUS
HAMINAN ENERGIAN VUOSI 2020



Haminan Energia Oy | Vuosikertomus 2020

1.1. - 31.12.2020 1.1.-31.12.2019
LIIKEVAIHTO 24 051 946,76 26 318 740,39

Liiketoiminnan muut tuotot 2 307 462,4 1 756 390,55

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -11 993 053,08 -15 427 451,46

Varastojen muutos -118 222,36 -11 799,78

Ulkopuoliset palvelut -755 301,68 -507 308,51

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -2 723 135,67 -2 458 075,96

Henkilösivukulut

Eläkekulut -379 362,48 -425 173,51

Muut henkilösivukulut -84 709,23 -58 860,85

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -3 524 269,32 -3 437 621,79

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -3 918 147,13 -25 272,85

Liiketoiminnan muut kulut -4 711 547,48 -4 017 651,85

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -1 848 339,27 1 705 914,38

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 90 000,00 900 000,00

Muut korko- ja rahoitustuotot 16 495,75 12 482,85

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -897 893,48 0,00

Korkokulut ja muut rahoituskulut -711 237,91 -1 021 107,31

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -3 350 974,91 1 597 289,92
Tuloverot 0,00 -139 766,86

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -3 350 974,91 1 457 523,06

TULOSLASKELMA



Haminan Energia Oy | Vuosikertomus 2020

VASTAAVAA
31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 233 934,82 0,00

Aineettomat oikeudet 1 012 658,68 1 055 177,64

Aineelliset hyödykkeet
Maa-alueet 200 525,73 200 525,73

Rakennukset ja rakennelmat 5 463 651,34 6 378 460,79

Koneet ja kalusto 16 062 640,28 16 491 368,42

Muut aineelliset hyödykkeet 10 232 802,85 7 435 928,11

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 459 420,52 1 021 708,32

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 149 675,00 349 675,00

Muut osakkeet ja osuudet 7 060 572,73 7 060 335,61

Muut saamiset 8 393 527,96 7 884 136,62

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 49 269 409,91 47 877 316,24

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 28 017,06 146 239,42

Pitkäaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 1 920 000,00 2 400 000,00

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 5 697 244,06 4 530 041,42

Muut saamiset 1 648 130,87 141 905,89

Siirtosaamiset 1 204 721,30 873 302,92

Rahat ja pankkisaamiset 2 428 066,94 2 826 922,24

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 12 926 180,23 10 918 411,89

VASTAAVAA YHTEENSÄ 62 195 590,14 58 795 728,13

TASE
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VASTATTAVAA
31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1 700 000,00 1 700 000,00

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 7 000 000,00 0

Vararahasto 8 391 275,58 8 391 275,58

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1 244 622,02 837 098,96

Tilikauden voitto -3 350 974,91 1 457 523,06

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 14 984 922,69 12 385 897,60

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 17 095 922,00 22 384 534,01

Velat saman konsernin yrityksille 4 800 000,00 12 000 000,00

Muut velat 2 115 707,47 2 066 759,24

Siirtovelat 141 026,17 925 077,29

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 18 459 202,00 3 946 159,00

Saadut ennakot 365 022,31 222 049,45

Ostovelat 2 787 716,60 3 435 020,45

Velat saman konsernin yrityksille 200 000,00 0

Muut velat 343 310,75 429 342,90

Siirtovelat 902 760,15 1 000 888,19

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 47 210 667,45 46 409 830,53

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 62 195 590,14 58 795 728,13
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2020 2019
Liiketoiminnan rahavirta

Myynnistä saadut maksut + 23 569 26 513

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut + 1 490 1 416

Maksut liiketoiminnan kuluista - 23 118 22 495

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 941 5 434
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista - 1 556 1 040

Saadut korot liiketoiminnasta + 16 12

Saadut osingot liiketoiminnasta + 90 900

Maksetut välittömät verot - 214 221

Liiketoiminnan rahavirta (A) 278 5 084

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -/+ 8 525 3 811

Myönnetyt lainat - 509 1 742

Investoinnit muihin sijoituksiin -/+ -200 29

Investointien rahavirta (B) -8 835 -5 582

Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - 0 0

Lyhytaikaisten lainojen nostot + 13 000 0

Pitkäaikaisten lainojen nostot + 0

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut - 3 776 2 822

Pitkäaikaisten liittymismaksujen lisäykset + -17 -2

Maksetut osingot ja muu voitonjako - 1 050 1 050

Rahoituksen rahavirta (C) 8 158 -3 875

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -399 -4 372

Rahavarat tilikauden lopussa 2 428 2 827

Rahavarat tilikauden alussa 2 827 7 199

-399 -4 372

RAHOITUSLASKELMA (1000 €)



Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat liitetiedot

Yhtiö on Haminan kaupungin 100 %:sti omistama tytäryhtiö, jonka tilinpäätös yhdistellään Haminan kaupungin 
konsernitilinpäätökseen. 

Konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Haminan kaupungintalolta: Puistokatu 2, 49400 Hamina.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet 

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Pysyvät vastaavat on arvostettu taseeseen hankintamenoonsa, josta on vähennetty tehdyt poistot, arvonalentumiset ja saadut 
avustukset. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella. Pois-
tosuunnitelma on määritetty kokemusperäisesti.

Poistoajat käyttöomaisuusryhmittäin

2020 2019
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 5 v.

Aineettomat oikeudet 5 - 10 v. 5 - 10 v.

Aineelliset hyödykkeet
Rakennukset ja rakennelmat 10 - 40 v. 10 - 40 v.

Sähköverkosto 15 - 35 v. 15 - 20 v.

Kaukolämpöverkosto 10 - 35 v. 10 - 30 v.

Kaasuverkosto 15 - 35 v. 15 - 25 v.

Koneet ja kalusto 5 - 15 v. 5 - 15 v.

Muut aineelliset hyödykkeet 5 - 15 v. 5 - 15 v.

Yhtiön sähkö-, kaukolämpö- ja kaasuverkoston aineellisten hyödykkeiden suunnitelman mukaisten poistojen maksimipoistoaikaa 
on pidennetty tilikaudesta 2020 alkaen 35 vuoteen niiden verkostokomponenttien osalta, joiden taloudellinen vaikutusaika yhtiön 
käyttökohteissa ja -olosuhteissa on 35 vuotta.

Vaihto-omaisuuden arvostaminen 

Vaihto-omaisuuden arvostus on laskettu tilikauden päättymishetken keskihintaa käyttäen. Tilikauden aikana vaihto-omaisuuden 
kirjanpitoarvoa on alennettu vastaamaan luovutushintaa kirjaamalla arvonalentumisena 116 696 euroa.

2020 2019

Aineet ja tarvikkeet 28 017 146 239

Rahoitusvälineiden arvostaminen

Suojausinstrumenttien käyvät arvot ilmoitetaan yhtiön vakuuksista ja vastuusitoumuksista annetuissa liitetiedoissa kohdassa 
Johdannaissopimukset.

Sähkö- ja kaasujohdannaisten tulosvaikutukset kirjataan samanaikaisesti suojattavan hyödykkeen hankinnan kanssa. Tulosvaiku-
tus esitetään ryhmässä Aineet, tarvikkeet ja tavarat. 

Koronvaihtosopimusten tulosvaikutukset esitetään Korko- ja rahoituskulujen sekä -tuottojen ryhmässä ja ne kirjataan suorite- 
perusteisesti suojatun rahoituksen korkojaksotuksen mukaisesti.
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT



Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto toimialoittain 2020 2019

Sähköliiketoiminta 5 728 714 6 111 079
Siirto 5 728 714 6 111 079

Maakaasuliiketoiminta 13 285 224 15 563 201
Myynti 5 064 269 7 034 247

Siirto 8 220 955 8 528 954

Muu liiketoiminta 5 038 009 4 644 460
Yhteensä 24 051 947 26 318 740

Henkilöstökulut ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2020 2019
Henkilökunta keskimäärin 52 44

Maksetut palkat ja palkkiot yht. 3 022 136 2 685 138

Josta hallitustyöskentelystä maksetut palkkiot 16 960 16 390

Tilikauden aikana valmistuneiden investointien hankintamenoon  
aktivoidut palkat sivukuluineen

287 056 275 980

Poistot ja arvonalentumiset 2020 2019
Suunnitelman mukaiset poistot 3 524 269 3 437 622

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä 3 918 147 25 273

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 7 442 416 3 462 895

Yhtiön pysyvien vastaavien biokaasuliiketoiminnan hyödykkeisiin on tehty kerta-
luonteinen arvonalentumiskirjaus, koska yhtiö on päättänyt lakkauttaa biokaasun 
tuotantotoiminnan tilikaudella.

Korko- ja rahoitustuotot ja -kulut 2020 2019
Korko- ja rahoitustuotot, joista 106 496 912 483

Saman konsernin yrityksiltä 0 0

Muilta 106 496 912 483

Korkokulut ja muut rahoituskulut, joista 1 609 131 1 021 107

Saman konsernin yrityksille 197 882 491 736

Muille 1 411 249 529 371

Korko- ja rahoitustuottoihin sisältyy 90 000 euron osinkotuotto osakkuus-
yritykseltä.

Korko- ja rahoituskuluihin sisältyy 897 893 euron arvonalentuminen pysyvien 
vastaavien sijoituksista osakkuusyritykseen ja lisäksi pääomalainasaatavan 
todennäköinen menetys velallisen taloudellisesta tilanteesta johtuen.

Tilintarkastajien palkkiot 2020 2019
Tilintarkastuksesta 6 411 6 160

Muista palveluista 1 495 0

Tilintarkastajien palkkiot yhteensä 7 906 6 160
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Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt

Kehittämis-
menot

Aineettomat  
oikeudet Yht.

Aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2020 0 3 569 746 3 569 746
Lisäykset 237 900 298 039 535 939
Vähennykset 0

Siirrot erien välillä

Hankintameno 31.12.2020 237 900 3 867 785 4 105 684
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2020 0 -2 514 568 -2 514 568
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0
Tilikauden poisto -3 965 -340 558 -344 523
Arvonalentumiset

Kertyneet poistot 31.12.2020 -3 965 -2 855 126 -2 859 091
Arvonkorotukset

Kirjanpitoarvo 31.12.2020 233 935 1 012 659 1 246 594
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 0 1 055 178 1 055 178

TASEEN LIITETIEDOT

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Maa-alueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja  

kalusto

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet
Keskeneräiset 

hankinnat Yht.
Aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2020 200 526 13 571 535 47 329 250 21 298 503 1 021 708 83 421 522
Lisäykset 1 097 159 4 083 760 3 370 312 8 551 231
Vähennykset -1 439 047 -2 550 753 -562 288 -4 552 087
Siirrot erien välillä

Hankintameno 31.12.2020 200 526 13 229 648 48 862 257 24 668 814 459 421 87 420 666
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset 1.1.2020

0 -7 193 075 -30 837 882 -13 862 575 0 -51 893 531

Vähennysten ja siirtojen 
kertyneet poistot

14 193 57 459 71 652

Tilikauden poisto -587 115 -2 019 194 -573 437 -3 179 746
Arvonalentumiset 0
Kertyneet poistot 
31.12.2020

0 -7 765 997 -32 799 617 -14 436 012 0 -55 001 625

Arvonkorotukset 0
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 200 526 5 463 651 16 062 640 10 232 803 459 421 32 419 041
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 200 526 6 378 461 16 491 368 7 435 928 1 021 708 31 527 991
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Omistukset muissa yrityksissä
Oma pääoma 

31.12.2020
31.12.2020 päättyneen 

tilikauden tulos
Osakkuusyhtiö

Hamina LNG Oy, Hamina, Omistusosuus 46,5 % 4 600 251 -3 521 924

Kaakon Alueverkko Oy, Hamina, Omistusosuus 50% 3 421 556 580 528

Rohe Solutions Oy, Hamina, Omistusosuus 50% 643 672 -468 692

Pitkäaikaisten saamisten erittely 2020 2019
Pitkäaikaiset myyntisaamiset, joista 1 920 000 2 400 000

saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 0 0

muilta 1 920 000 2 400 000

Lyhytaikaisten saamisten erittely 2020 2019
Lyhytaikaiset myyntisaamiset, joista 5 697 244 4 530 041

saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 420 774 428 561

muilta 5 276 470 4 101 480

Lyhytaikaiset siirtosaamiset, joista 1 204 721 873 303

saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 0 0

muilta 1 204 721 873 303

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2020 2019
Syöttötariffisaaminen 608 551 695 116

Menoennakot sopimuksista 232 545 0

Verosaaminen 249 000 35 347

Leasingvuokrasaaminen 51 868 46 182

Polttoaineveron palautus 13 249 12 651

Muut 49 508 84 008

Yhteensä 1 204 721 873 303
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Osuudet 
osakkuusyhtiöissä

Muut osakkeet 
ja osuudet

Pitkäaikaiset laina-
saamiset Yht.

Sijoitukset

Hankintameno 1.1.2020 349 675 7 201 931 7 884 137 15 435 742
Lisäykset 237 2 071 602 2 071 839
Vähennykset -200 000 -1 562 211 -1 762 211

Siirrot erien välillä

Hankintameno 31.12.2020 149 675 7 202 168 8 393 528 15 745 371
Kertyneet arvonalentumiset 1.1.2020 0 -141 595 0 -141 595
Arvonalentumiset 0
Kertyneet arvonalentumiset 31.12.2020 0 -141 595 0 -141 595

Arvonkorotukset

Kirjanpitoarvo 31.12.2020 149 675 7 060 573 8 393 528 15 603 776
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 349 675 7 060 336 7 884 137 15 294 147
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Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oma pääoma 2020 2019

Sidottu oma pääoma
Osakepääoma 1.1. 1 700 000 1 700 000

Osakepääoma 31.12. 1 700 000 1 700 000

Vararahasto
Vararahasto 1.1. 8 391 276 8 391 276

Vararahasto 31.12. 8 391 276 8 391 276

Sidottu oma pääoma yhteensä 10 091 276 10 091 276
Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 0 0

Lisäykset tilikaudella 7 000 000 0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 7 000 000 0

Voittovarat 1.1. 2 294 622 1 887 099

Osingonjako -1 050 000 -1 050 000

Tilikauden voitto (tappio) -3 350 975 1 457 523

Vapaa oma pääoma yhteensä 4 893 647 2 294 622

Oma pääoma yhteensä 14 984 923 12 385 898

Laskelma jakokelpoisesta vapaasta 
omasta pääomasta 2020 2019
Voittovarat 1.1. 2 294 622 1 887 099

Osingonjako -1 050 000 -1 050 000

Tilikauden voitto (tappio) -3 350 975 1 457 523

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 7 000 000 0

Aktivoidut kehittämismenot -233 935 0

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 4 659 712 2 294 622

Pitkäaikainen vieras pääoma 2020 2019
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua:

Lainat rahoituslaitoksilta 7 079 174 6 046 956
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Pitkäaikaisten velkojen erittely 2020 2019
Lainat julkisyhteisöiltä, josta 4 800 000 12 000 000

velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 4 800 000 12 000 000

muille 0 0

Liittymismaksut, josta 2 050 087 2 066 759

maksut samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 237 647 243 197

muilta 1 812 441 1 823 562

Pitkäaikaiset muut velat, josta 65 620 0

velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 0 0

muille 65 620 65 620

Pitkäaikaiset siirtovelat, josta 141 026 925 077

velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 0 0

muille 141 026 925 077

Lyhytaikaisten velkojen erittely 2020 2019
Ostovelat, josta 2 787 717 3 435 020

velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 22 125 24 965

muille 2 765 592 3 410 055

Lainat julkisyhteisöiltä, josta 200 000 0

velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 200 000 0

muille 0 0

Lyhytaikaiset siirtovelat, josta 902 760 1 000 888

velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 123 507 76 854

muille 779 253 924 034

Rahatililimiitit
Yhtiöllä on myönnettyjä käyttämättömiä rahatililimiittejä 
yhteensä 4 000 000 euroa.

Siirtovelkojen olennaiset erät 2020 2019
Pitkäaikaiset siirtovelat

Energiatuki 141 026 925 077

Pitkäaikaiset siirtovelat yhteensä 141 026 925 077
Lyhytaikaiset siirtovelat

Palkat sosiaalikuluineen 741 418 777 972

Korot 142 575 88 992

Energiatuki 12 051 132 051

Vuokrat 6 716 0

Muut 0 1 874

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 902 760 1 000 888
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VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA 
KOSKEVAT LIITETIEDOT

Leasingsopimusten yhteismäärä 2020 2019
Alkaneella tilikaudella maksettava määrä 1 021 769 1 663 876

Myöhemmin maksettavat 11 914 893 17 899 923

Leasingvuokrasopimusten mukaiset vuokravastuut 12 936 662 19 563 799

Annetut vakuudet 2020 2019
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä

Rahalaitoslainat 23 626 460 12 047 050

Vakuudeksi annetut kiinnitykset kiinteistöön 600 000 600 000

Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 34 363 759 16 363 759

Muut omasta puolesta annetut vakuudet
Pankkitakaukset 1 500 000 0

Muiden puolesta annetut vakuudet 2020 2019
Muut takaukset 500 000 500 000

Sijaantulosopimukset 805 097 465 973

Sijaantulosopimukseen liittyen yhtiö on saanut vastavakuuden, 
joka kattaa 50 % yhtiön takausvastuun määrästä.

Muut vastuut 2020 2019

Taloudelliset vastuut

Yhtiö on tehnyt vuonna 2013 merkittävän pitkäaikaisen sitoumuksen energian 
tuotanto-osuuksiin liittyen. Taloudellinen vastuu vuosille 2021-2024 on  
yhteensä 12 765 932,78 euroa.

Yhtiö on pantannut omistamansa osakkuusyhtiön osakkeet, pääomalaina-
saatavat ja vapaan pääoman sijoitukset kyseisen yhtiön projektirahoituksen 
vakuudeksi. Osakkeiden ja lainasaatavan yhteenlaskettu nimellisarvo tilin-
päätöshetkellä oli yhteensä 6 141 175 euroa. 

Haminan Energia on edelleen sitoutunut rahoittamaan osakkuusyhtiötä oman 
pääoman ehtoisin sijoituksin yhteisvastuullisesti hankkeen toisen pääomista-
jan kanssa, mikäli projektirahoitukseen liitettyyn hankebudjettiin tulee sellaisia 
kustannusylityksiä tai tulonmenetyksiä, joilla on vaikutuksia osakkuusyhtiön 
lainanhoitokykyyn.

Taseen ulkopuoliset liittymisvastuut 489 363 496 986
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Johdannaissopimukset

Koronvaihtosopimukset

Koronvaihtosopimuksilla vaihdetaan yhtiön rahalaitoslainojen vaihtuva korko 
kiinteäksi koroksi, jolloin niillä on suojattu pankkilainan korkoriskiä. 
Koronvaihtosopimukset on käsitelty kirjanpidossa suojaavina ja ne 
erääntyvät 1.1.2021 sekä 1.1.2027 alkavien tilikausien aikana.

2020 2019
Koronvaihtosopimusten nimellisarvo 31.12. 12 440 463 12 709 678

Tilinpäätöshetken markkina-arvo -249 658 -334 491

Sähkö- ja kaasujohdannaiset

Sähköjohdannaisilla suojataan tuotanto- ja hankintaennusteen mukaiseen 
määrään perustuvaa sähkön myyntiä ja ostoa. Kaasujohdannaisilla suo-
jataan hyödykkeen ostoa. Johdannaisia käytetään ainoastaan energian 
tuotantohinnan suojaukseen ja ostohinnan suojaukseen, niillä ei käydä 
spekulatiivista kauppaa.

Sähköjohdannaiset 2020 2019
185 712 MWh 122.872 MWh

Ostosopimuskauppojen arvo 4 454 723 4 519 864

Ostosopimusten markkina-arvo 31.12. 4 729 524 3 964 780

-175 200 MWh -122 872 MWh

Myyntisopimuskauppojen arvo -4 040 988 -4 553 590

Myyntisopimusten markkina-arvo 31.12. -4 329 192 -3 964 780

Sopimuskauppojen nettoarvo 31.12. 13 403 -33 726

Kaasujohdannaiset 2020 2019
38 087 MWh

Ostosopimuskauppojen arvo 562 955

Ostosopimusten markkina-arvo 31.12. 658 916

Ostosopimusten nettoarvo 31.12. -95 961

Suojausten purkuehdot ja suojausten tehokkuuden seuranta

Koronvaihtosopimuksiin liittyy purkumahdollisuus ja pankilla on 
sovittuihin ajankohtiin liitetty purkuoikeus: purkukustannus perustuu 
markkinaehtoisuuteen.

Johdannaissopimuksiin sovelletaan yleissopimuksia, jotka ovat 
voimassa toistaiseksi. Sopijapuolilla on oikeus purkaa sopimukset 
olennaisen sopimusvelvoitteen laiminlyönnin perusteella. Tällöin 
purkukustannus perustuu markkinaehtoisuuteen.

Suojausten tehokkuutta ja koronvaihtosopimusten korkoherkkyyttä 
seurataan yhtiössä jatkuvasti. Voimassa olevat suojaukset noudattavat 
yhtiön riskienhallintapolitiikkaa.
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA 
TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Haminassa 25. maaliskuuta 2021

Haminan Energia Oy: hallitus

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 
Haminassa 25. maaliskuuta 2021

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö

Markku Porkka
Hallituksen puheenjohtaja

Sanna Vapalahti

Ritva-Leena Pousi Nina Peltonen

Jukka Rouhiainen Markku Tommiska
Toimitusjohtaja

Ulla-Maija Tuomela
KHT, JHT



Haminan Energia Oy
Reutsinkatu 12
49400 Hamina

Puh.  05 460 10 610
Y-tunnus  0973749-8

www.haminanenergia.fi

Katso vuosikertomus verkosta:
vuosikertomus.haminanenergia.fi/2020
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
LIIKEVAIHTO 5 077 334 7 041 899

Liiketoiminnan muut tuotot

   Muut liiketoiminnan muut tuotot 744 518

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Muut ostot tilikauden aikana -4 261 867 -5 575 068

Ulkopuoliset palvelut

Muut ulkopuoliset palvelut -71 833 -7 960

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -126 390 -69 218

Henkilösivukulut

Eläkekulut -19 281 -14 617

Muut henkilösivukulut -3 979 -1 633

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -26 406 -17 532

Liiketoiminnan muut kulut
Muut vuokrakulut -5 357 -2 946

Muut liiketoiminnan muut kulut -125 941 -80 013

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 437 024 1 273 429

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 692 422

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -29 148 -28 125

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 408 568 1 245 726
Tuloverot 0 -5 428

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 408 568 1 240 298

Eriytetty tuloslaskelma on laadittu Energiaviraston laskentatavan mukaisesti. 
Se on johdettu yhtiön virallisesta tilinpäätöksestä, mutta sitä ei voi suoraan 
yhdistää siihen.

MAAKAASUN MYYNNIN TULOSLASKELMA
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MAAKAASUN MYYNNIN TASE

VASTAAVAA
31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 58 473 37 713

Aineelliset hyödykkeet
Muut aineelliset hyödykkeet 55 152 47 729

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 4 463 16 088

Sijoitukset 10 266 7 773

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset muilta 1 920 000 2 400 000

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset muilta 1 281 402 1 531 076

Rahat ja pankkisaamiset 6 972 510 5 464 031

VASTAAVAA YHTEENSÄ 10 302 266 9 504 410

VASTATTAVAA
31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 0 0

Muut rahastot
Muut muut rahastot 359 100 0

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 6 230 468 5 231 648

Tilikauden voitto (tappio) 408 568 1 240 298

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma

Velat muille 1 781 520 1 963 731

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma
Velat muille 1 102 427 346 077

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma
Velat muille 420 182 722 656

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 10 302 266 9 504 410

Eriytetty tase on laadittu Energiaviraston laskentatavan mukaisesti. Se on 
johdettu yhtiön virallisesta tilinpäätöksestä, mutta sitä ei voi suoraan yhdistää 
siihen.
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
LIIKEVAIHTO 5 802 182 6 182 093

Liiketoiminnan muut tuotot

   Muut liiketoiminnan muut tuotot 8 411 9 088

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Häviösähkön hankinta -112 031 -192 001

Muut ostot tilikauden aikana -241 731 -113 659

Ulkopuoliset palvelut

Verkkopalvelumaksut -1 143 346 -1 090 492

Muut ulkopuoliset palvelut -174 759 -176 746

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -809 938 -819 961

Henkilösivukulut

Eläkekulut -102 915 -118 601

Muut henkilösivukulut -24 353 -23 831

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot sähköverkon hyödykkeistä -1 142 369 -1 014 808

Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -175 995 -243 396

Arvonalentumiset sähköverkon hyödykkeistä 0 -25 273

Liiketoiminnan muut kulut
Muut vuokrakulut -84 154 -65 416

Muut liiketoiminnan muut kulut -714 002 -903 590

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 085 001 1 403 407

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 3 843 3 720

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -175 925 -308 898

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 912 919 1 098 229
Tuloverot 0 -47 802

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 912 919 1 050 427

Eriytetty tuloslaskelma on laadittu Energiaviraston laskentatavan mukaisesti. 
Se on johdettu yhtiön virallisesta tilinpäätöksestä, mutta sitä ei voi suoraan 
yhdistää siihen.

SÄHKÖN SIIRRON TULOSLASKELMA
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SÄHKÖN SIIRRON TASE

VASTAAVAA
31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 307 489 362 446

Aineelliset hyödykkeet
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 12 968 099 12 888 226

Muut aineelliset hyödykkeet 399 761 466 821

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 24 795 51 254

Sijoitukset 57 034 68 444

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset muilta 1 924 190 1 440 243

Rahat ja pankkisaamiset 10 378 664 8 693 339

VASTAAVAA YHTEENSÄ 26 060 033 23 970 772

VASTATTAVAA
31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 638 059 638 059

Muut rahastot
Muut muut rahastot 5 144 491 3 149 491

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 9 163 556 8 501 149

Tilikauden voitto (tappio) 912 919 1 050 427

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma

Velat muille 2 879 856 7 357 337

Pitkäaikainen koroton vieras pääoma
Palautettavat liittymismaksut 1 229 905 1 217 980

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma
Velat muille 4 803 966 617 938

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma
Velat muille 1 287 281 1 438 390

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 26 060 033 23 970 772

Eriytetty tase on laadittu Energiaviraston laskentatavan mukaisesti. Se on 
johdettu yhtiön virallisesta tilinpäätöksestä, mutta sitä ei voi suoraan yhdistää 
siihen.
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1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
LIIKEVAIHTO 8 252 780 8 562 241

Liiketoiminnan muut tuotot

   Muut liiketoiminnan muut tuotot 2 287 2 070

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Muut ostot tilikauden aikana -52 709 -151 974

Ulkopuoliset palvelut

Siirtoverkko- ja verkkopalvelumaksut -4 619 887 -6 289 108

Muut ulkopuoliset palvelut -46 687 -31 696

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -392 187 -456 946

Henkilösivukulut

Eläkekulut -56 151 -84 203

Muut henkilösivukulut -12 824 -7 334

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot maakaasuverkon hyödykkeistä -372 094 -447 778

Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -133 411 -156 051

Liiketoiminnan muut kulut
Muut vuokrakulut -39 913 -34 130

Muut liiketoiminnan muut kulut -311 881 -364 706

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 217 322 540 386

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 1 653 1 687

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -26 349 -35 778

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 2 192 626 506 296
Tuloverot 0 -21 684

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 192 626 484 612

Eriytetty tuloslaskelma on laadittu Energiaviraston laskentatavan mukaisesti. 
Se on johdettu yhtiön virallisesta tilinpäätöksestä, mutta sitä ei voi suoraan 
yhdistää siihen.

MAAKAASUN SIIRRON TULOSLASKELMA
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MAAKAASUN SIIRRON TASE

VASTAAVAA
31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 117 920 155 284

Aineelliset hyödykkeet
Maakaasuverkon aineelliset hyödykkeet 4 467 907 3 624 443

Muut aineelliset hyödykkeet 327 383 417 930

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 205 274 143 372

Sijoitukset 24 535 31 047

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 7 877 9 404

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset muilta 1 950 332 1 217 885

Rahat ja pankkisaamiset 11 364 528 8 948 193

VASTAAVAA YHTEENSÄ 18 465 755 14 547 557

VASTATTAVAA
31.12.2020 31.12.2019

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1 061 941 1 061 941

Muut rahastot
Muut muut rahastot 6 099 985 5 241 785

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 5 130 258 4 829 814

Tilikauden voitto (tappio) 2 192 626 484 612

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma

Velat muille 588 480 1 029 999

Pitkäaikainen koroton vieras pääoma
Palautettavat liittymismaksut 595 760 620 607

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma
Velat muille 1 819 277 19 561

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma
Velat muille 977 428 1 259 239

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 18 465 755 14 547 557

Eriytetty tase on laadittu Energiaviraston laskentatavan mukaisesti. Se on 
johdettu yhtiön virallisesta tilinpäätöksestä, mutta sitä ei voi suoraan yhdistää 
siihen.



MAAKAASUMARKKINALAIN JA SÄHKÖ-
MARKKINALAIN MUKAISEN LIIKETOIMINTOJEN 
ERIYTTÄMISEN LISÄTIEDOT
   

Maakaasuverkkotoiminnan käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit (1.000 €) tase-erittäin:
Aineettomat oikeudet 4

Rakennukset ja rakennelmat -32

Maakaasuverkosto 1216

Muut aineelliset hyödykkeet 96

Maakaasuverkkotoimintaan sijoitetun pääoman tuottoprosentti 15,013 %

Maakaasuverkkotoiminnan omavaraisuusaste 81,866 %

Haminan Energia Oy | Vuosikertomus 2020 | Liiketoimintojen eriyttämisen lisätiedot

Maakaasuliiketoimintojen tilinpäätöksen lisätiedot 
asetuksen 1306/2019 mukaan:

Sähköverkkotoiminnan käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit (1.000 €) tase-erittäin
Aineettomat oikeudet -32

Rakennukset ja rakennelmat 0

Sähköverkosto 1 261

Muut aineelliset hyödykkeet -311

Sähköverkkotoimintaan sijoitetun pääoman tuottoprosentti 4,855 %

Sähköverkkotoiminnan omavaraisuusaste 65,838 %

Sähköliiketoimintojen tilinpäätöksen lisätiedot 
asetuksen 1305/2019 mukaan:




